平成 24 年 5 月 11 日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 不 動 テ ト ラ
代表者名  代表取締役社長  竹原  有二

（コード番号 1813 東証一部）
  問合せ先  執行役員 管理本部企画財務部長 山下 晃

                                                      （ TEL  03-5644-8500 ）

 通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

本日公表しました平成 24 年 3 月期決算（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）の実績値と、平成

24 年 2 月 10 日に公表いたしました業績予想値との差異について、下記の通りお知らせいたします。

記

平成 24 年 3 月期 通期連結業績予想値との差異（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想  （A) 54,000 1,100 1,000 100      0.61

実  績  値   （B） 51,101 997 961 176  1.07

増  減  額   （B–A） △2,899 △103 △39 76

増  減  率   （％） △5.4% △9.4% △3.9%    76.4%

（ ご参考 ） 前期実績

（平成 23 年 3 月期）
56,051 86 404 △44  △0.27

差異の理由

売上高は受注時期が前回予想時よりも更に年度終盤にずれ込んだことにより前回予想を 2,899 百万円

下回り 51,101 百万円となりました。これに伴い営業利益、経常利益も前回予想を下回りました。  また、

当期純利益につきましては、繰延税金資産の取崩し見込み額が前回予想より縮小したこと等により、前

回予想を 76 百万円上回り 176 百万円となりました。

以上

FUDOTETRA
新規スタンプ